Председателю  Комитета
по дорожному хозяйству и транспорту
А.В.Бекетову

26.12.2018 г.

О дополнительном устройстве тротуаров  на
дворовой территории МКД Пахринский проезд, 12

Уважаемый Алексей Владимирович!

    Прошу Вас включить в план благоустройства района на 2019 год  завершение работ по обустройству исторически сложившихся проходов через дворовую территорию МКД Пахринский, 12 общей длиной 180 метров.   Работы не были выполнены при проведении основных работ по благоустройству территории в 2018 году.

    Данные тротуары необходимы  для удобства не только для жителей дома, но и для прохода транзитных прохожих микрорайона Юбилейный  от остановки общественного транспорта к детскому саду № 6 «Ласточка» и к школе № 24.

Приложение: схема расположения тротуаров

С уважением,
председатель совета дома   					Л.П.Квасова

Пахринский проезд, 12
sovet12p@yandex.ru
8(925)403 7549
26.12.2018